
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                          м.Сновськ                                                   № 160 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктної документації 

 

 Керуючись ст.ст. 27,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий  комітет  міської  ради  в и р і ш и в :  

 

1. Надати Сновській міській раді на виготовлення проєктної 

документації робочого проєкту: 

- «Реконструкція гідропарку (створення комерційно-розважальної зони 

«Гідропарк») за адресою: вул. Залізнична, 23, м. Сновськ Чернігівської 

області»; 

- «Капітальний ремонт споруди «Пам’ятник – музей односельчанам» в 

с.Тур’я  Корюківського району Чернігівської області»; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Попудренка з 

проїздом до вул. Свободи в м.Сновськ Чернігівської області». 
2. Надати дозвіл Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту на 

виготовлення проєктної документації робочого проєкту: 

- «Надання послуг з встановлення автоматичної системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу, управління евакуацією людей, 

встановлення передавання тривожних сповіщень в приміщеннях в 

Новоборовицькому НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» Сновського району за 

адресою:  с. Нові Боровичі, вул. Ватутіна, 2». 

- «Надання послуг з встановлення автоматичної системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу, управління евакуацією людей, 

встановлення передавання тривожних сповіщень в приміщеннях в 

Петрівському НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» Сновського району за адресою:  

с. Петрівка, вул. Центральна, 20». 

- «Надання послуг з встановлення автоматичної системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу, управління евакуацією людей, 

встановлення передавання тривожних сповіщень в приміщеннях в 



Тур’янської гімназії Корюківського району за адресою:  с. Тур’я,                   

вул. Партизанська, 6» 

- «Надання послуг з встановлення автоматичної системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу, управління евакуацією людей, 

встановлення передавання тривожних сповіщень в приміщеннях в 

Сновській початковій школі Корюківського району за адресою:                       

м. Сновськ, вул. Гастело, 3». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Мірошниченка П.Л. 

 

 

 

 

Міський голова                     Олександр МЕДВЕДЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


